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Vedrørende mulighet for å få utbetalt ikke avviklede feriedager og ikke avviklede seniordager 

 

Vi får nå henvendelser fra flere kommunalsjefområder om utfordringen ved å få avviklet resten av 

årets ferie. Dette som følge av pandemisituasjonen som innebærer behov for bemanningen de 

nærmeste ukene. Dette gjelder primært innen Velferdsområdet.  

Det er eksempler på at ansatte har blitt kalt tilbake fra ferie pga akutte hendelser i tjenesten. I tillegg 

har det vært krevende å få tak i ferievikarer, slik at planlagt ferie ikke har blitt gjennomført. 

I tillegg er det flere medarbeidere som fortsatt ikke har tatt ut sine seniordager (5 dager pr år for de 

over 62 år med 100% stilling. Seniordager gjelder for alle med mer enn 50% stilling og beregnes 

forholdsmessig mellom 50 og 100% ). Dette er et lokalt seniortiltak som er vedtatt i Bærum. 

I utgangspunktet kan verken feriedager eller seniordager betales ut som alternativ til å ta fri. 

 

Oversikt over hvor mye ferie vi har – og hva som kan overføres 

Ferie ansatte i offentlig virksomhet under 60 år:  25 dager (= 5 uker) Over 60 år: 30 dager (6 uker). 

Det kan overføres inntil 3 uker ferie til nestre år. Det må da registreres i LØP. 

Ved sykdom overføres alle resterende ferieuker uavhengig av hvor mange det står igjen, de kan ikke 

utbetales. 

 

Kan noe utbetales i penger? 

Saken er drøftet med organisasjonene. Det må være en avveiing å hva medarbeideren har behov for 

å ta ut av ferie og det som er tjenestens behov for kapasitet.  

Kommunedirektøren har besluttet at det i år gis et unntak for vår ordinære praksis for mulighet for 

utbetaling. Dette som følge av pandemi-situasjonen. 

Dersom det er enighet mellom leder og medarbeider kan følgende utbetales: 

Dersom det gjenstår ferie:   Inntil 5 feriedager kan utbetales 

Dersom det gjenstår seniordager: Inntil 5 dager kan utbetales 

Kompensasjonsdager for ledere som har unntak for arbeidstidsbestemmelsene (inntil 10 dager) kan 

utbetales. 


